



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Smitty´s ApS

Hovedgaden 78
3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 17155601

Årsrapport for 2018

01-01-2018 - 31-12-2018

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-04-2019

Lena Thurnäs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smitty´s ApS
Hovedgaden 78
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 17155601
Stiftelsesdato: 01-07-1993
Regnskabsår: 01-01-2018 - 31-12-2018

Direktion

Lena Gerd Agneta Thurnäs, Direktør

Revisor

Tønder Revision
registreret revisionsaktieselskab
Søndergade 58a
6520 Toftlund
CVR-nr.: 29142807

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Bredgade 48
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 14.189, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 504.500, og en egenkapital på kr. 498.500.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.471	-8.386
Finansielle indtægter		21.660	12.607
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-58.771</u>
Resultat før skat		14.189	-54.550
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		14.189	-54.550
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	0
Overført resultat		<u>-90.811</u>	<u>-54.550</u>
Resultatdisponering		14.189	-54.550

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		5.192	8.378
Tilgodehavender		5.192	8.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		492.153	475.912
Værdipapirer og kapitalandele		492.153	475.912
Likvide beholdninger		7.155	6.585
Omsætningsaktiver		504.500	490.875
Aktiver		504.500	490.875

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		193.500	284.311
Udbytte for regnskabsåret		105.000	0
Egenkapital	2	498.500	484.311
Gæld til banker		0	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000	6.564
Gældsforpligtelser		6.000	6.564
Passiver		504.500	490.875
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Nærtstående parter	5		

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0	0
0	0

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	200.000	284.311	484.311
Forslag til årets resultatdisponering	0	-90.811	14.189
	200.000	193.500	498.500

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Lena Turnäs

Hovedgaden 78, 3220 Tisvildeleje